关于2023-2024-1学期体育课程补（缓）考安排的通知

各位老师、各位同学：

关于2023-2024-1学期学生体育（一）（2023级）及体育（三）（2022级）课程补考（含缓考）事宜通知如下：

1、 考试资格：2023-2024-1学期体育课程（必修课）正常考试“不及格”或按时在网上办理了“缓考”手续的本科学生。（请注意：成绩标志为“缺考”的学生，一律不得参加本次体育课程的补考！）
2、 考试时间及地点：2024年2月22日（补考周的星期四）下午14:00-16:00；凡是参加本次补考（含缓考）的学生，全部安排在黄家湖校区“北区运动场”进行考试，若遇雨则转移至北园体育馆内。

3、 本次考试相关注意事项：凡是参加本次体育课补考（含缓考）的学生，届时务必带上本人的校园一卡通或学生证，按时到现场直接找上学期的原任课老师参加考试；请有关老师和同学严格按照上述规定的考试时间来完成这次体育课程的补、缓考工作，过时不候！
望同学们相互转告为盼，同时也请各学院教学秘书下载后，通知你们相关的学生。
体育学院
2024年2月15日